
 

 

Kempový deník FKPŠ 2022 
 

4. den   Středa   6.7.2022 

 

Pěkný večer, rodiče, 

 

je 20:33 a já teprve teď rozepsal kempový deník. Čtvrtý den byl hodně náročný, ale to 

jsou ostatně všechny, tak se předem omlouvám za pozdní vložení dnešního sumáře 

na web. 

 

Během ranního tréninku jsme využili obě naše skvěle připravená hřiště. Jednička 

s dvojkou se důkladně rozcvičily a pak hrály od vápna k vápnu turnajovým způsobem 

fotbal 7 na 7 na velké branky (foto 1 a 2). Trojka se čtyřkou měly program podobný, 

pouze na menším hřišti (foto 3 a 4). A nejmladší dvě party se v první polovině věnovaly 

práci s míčem (foto 5) a ve druhé hrály fotbal 6 na 6 (foto 6). Na trénink plynule navázal 

golmaňák pro mladší osazenstvo kempu a zájem o něj byl opravdu vysoký (foto 7 a 

8). 

 

K obědu byla dnes frankfurtská polévka a kuře na paprice s těstovinami. Krátce po 

jídle jsme vyrazili do kina na film Ježek Sonic 2 (foto 9), který sklidil u dětí velký úspěch. 

 

Z kina jsme šli rovnou na večeři. Jelikož mezi obědem a večeří byly tentokrát jen 4 

hodiny a v kině si téměř všichni koupili popcorn, velký zájem o jídlo nebyl. Když se ale 

děti dozvěděly, že je smažený řízek s hranolkama, zájem se rapidně zvýšil ☺ 

 

Navečer za námi přijely známé osobnosti ve složení, jaké jsem předeslal ve včerejším 

deníku. Spolu s patronem kempu Petrem Švancarou dorazili bývalí vynikající hráči 

brněnské Zbrojovky a v současnosti trenéři Zdeněk Valnoha, Josef Hron, Radim 

Vlasák a Pavel Šustr, s nimi pak ještě herec Vašek Svoboda a redaktor České televize 

Ondřej Tomek (foto 10 a 11). Trénink probíhal následovně. Starší 3 skupiny kluků 

postupně prošly brankářským tréninkem pod vedením Josefa Hrona (foto 12), střílely 

ve společnosti Vaška Svobody (foto 13) a hrály fotbal 6 na 6 spolu se Zdeňkem 

Valnohou a Pavlem Šustrem (foto 14 a 15). Mladší party měly základy golmanské 

průpravy s Radimem Vlasákem (foto 16), Ondra Tomek s nimi absolvoval vyvolávačku 

se zakončením do 4 malých branek (foto 17) a se Švancim v roli žolíka hrály fotbal 4 

na 4 (foto 18). 

 

Na trénink plynule navázala autogramiáda a focení, které zabraly téměř půl hodiny 

(foto 19 – 23) ☺ 

 

 



 

 

Večer už proběhlo pouze zhodnocení dne, druhá večeře a teď už všichni leží a ti co 

nespí, usnou během několika minut ☺ 

 
Za celý realizační tým zdraví Petr Čejka. 

 

 
Denní plán 
 
Čtvrtek 7. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

12:00    Oběd 

13:00 – 14:00 Polední klid 

14:30 – 16:00 Trénink 

16:30                  Opékání špekáčků 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 1) 

18:30 – 19:30 Turnaj dvojic v kuželkách (skupina 3+4) 

18:30 – 19:30 Turnaj dvojic v kuželkách (skupina 5+6) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 2) 

20:15                  Zhodnocení dne 

20:30                  Druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14 

 



 

Foto 15 

 
Foto 16 

 



 

Foto 17

 
Foto 18 

 



 

Foto 19 

 
 

 

 

 

 



 

Foto 20 

 
Foto 21

 



 

Foto 22

 
Foto 23 

 


	Kempový deník FKPŠ 2022
	4. den   Středa   6.7.2022

